一、參照行政院「一百十一年軍公教人員年終工作獎金發給注

意事項」第6點及第7點規定，訂定旨揭補充規定。

二、檢附「一百十一年公立高級中等以下學校教師年終工作獎

金發給補充規定」及逐點說明各1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、各國立國民小學、國
立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺東專科學校附設高級農工職業進
修學校、國立臺灣戲曲學院

副本：本部人事處、本部國教署人事室(均含附件)

檔　　號:
保存年限:

041110109761

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:111/12/09

■■■■■■■有附件

一百十一年公立高級中等以下學校教師年終工作獎金發給補充規定 

一、教育部參酌一百十一年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項第六點及第

七點規定訂定本規定。 

二、教師有下列情事之一者，其年終工作獎金依下列規定辦理，同時具有二種

以上情事時，擇一從重處理： 

（一）教師於一百十一年依教師法第十四條、第十五條、第十六條規定解聘、

不續聘生效（包括一百十一年十二月二日以後生效），不發給年終工作

獎金。 

（二）一百十學年度成績考核（包括另予成績考核）經考列公立高級中等以下

學校教師成績考核辦法第四條第一項第三款而留支原薪者，當年不發給